
 

 

1 

 

    
 
 
 

 
 

REGIONE PIEMONTE 
 

ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DEL PO PIEMONTESE  
 

 

DETERMINAZIONE N. 38                                                                        Valenza, 29 gennaio 2021 

 
di impegno di spesa 
senza impegno di spesa 
 

Oggetto 

 

Comune di Torino: progetto di riqualificazione e adeguamento degli spazi 
funzionali all’attività sportiva universitaria dell’impianto di via Panetti n. 30. 
Richiedente Università degli Studi di Torino. Parere in merito. 
 

Vista la richiesta di parere in merito al progetto di riqualificazione funzionale e adeguamento 
dell’impianto sportivo facente capo all’Università degli Studi di Torino, sito in via Panetti n. 30, 
pervenuta dal Comune di Torino (prot. Ente-Parco n. 276 del 26/1/2021), a seguito di istanza da 
parte dell’Università di Torino; 

vista la documentazione tecnica predisposta, a corredo dell’istanza, dall’ente richiedente; 

vista l’istruttoria, predisposta dall’Ufficio Tecnico dell’Ente-Parco e allegata alla presente 
determinazione per farne parte integrante, con la quale si esprime parere favorevole rispetto 
all’intervento proposto, per le considerazioni e nei limiti esposti nell’istruttoria stessa; 

tutto ciò premesso 

 
IL DIRIGENTE 

 

Visti gli articoli 4 e 16 del D.lgs. n. 165/2001; 
  
vista la L.R. 28.7.2008, n. 23; 
 

visti l’art. 6, l’art. 20 e l’art. 26, comma 12, della L.R. n. 19/2009 (e s.m.i.); 
 

DETERMINA 

 
di esprimere parere favorevole in merito all’intervento in oggetto, per le considerazioni e nei limiti 
riportati nell’istruttoria allegata alla presente determinazione per farne parte integrante; 

di inviare il presente atto al Comune di Torino – Divisione Urbanistica e Territorio, competente per 
il procedimento in oggetto. 

La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente, sul sito 
istituzionale www.parcopopiemontese.it. 
 
 
 
 

http://www.parcopopiemontese.it/


 

 

2 

 
 

IL DIRETTORE 

DARIO ZOCCO 

 
firmato in originale     …………………………… 

 
 
 
Allegato: Istruttoria tecnica. 

 
 
 
 
 
 
 

copia conforme all’originale       IL DIRETTORE      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  
per uso amministrativo                          DARIO ZOCCO                                  EUGENIO TIMO 

 
Valenza, ………………………………. …………………………….…………….. 

 
 
 
 
 


